СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
4-ГО СОЗЫВА
__________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

от 26.03.2020 г.  № 22/2                                                                                      х. Перекопка
Об утверждении перечня муниципального имущества Перекопского сельского поселения для передачи в безвозмездное пользование Отделению МВД России по Клетскому району Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]Заслушав представление главы Перекопского сельского поселения Кудрина С.Г. о передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование Отделению МВД России по Клетскому району Волгоградской области под расположение УПП (участкового пункта полиции), в целях повышения безопасности населения Перекопского сельского поселения, имущество согласно приложения № 1.
В соответствии статьи 8 Положения, утвержденного Решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2006 г. № 13/38 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», Совет депутатов Перекопского сельского поселения, р е ш и л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Перекопского сельского поселения, согласно приложения № 1, для передачи в безвозмездное пользование Отделению МВД России по Клетскому району Волгоградской области.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                                         С.Г. Кудрин

Приложение № 1
 к решению Совета депутатов Перекопского
сельского поселения № 22/2 от 26.03.2020 г.

Список имущества
передаваемого из Перекопского сельского поселения в безвозмездное пользование Отделению МВД России по Клетскому району Волгоградской области

1. Часть помещения администрации Перекопкого сельского поселения, площадь 11,4 кв. м.
Адрес (местоположение): 403572, Волгоградская область, Клетский район, х. Перекопка, ул. Центральная, д. 29.